
Nr. 
p. k. Kategorija

Restaurācijām1
(EUR)

Renovācijām2
(EUR)

Rekonstrukcijām3
(EUR)

Jaunbūvēm4
(EUR)

Fiziskām
personām

Juridiskām
personām

Fiziskām
personām

Juridiskām
personām

Fiziskām
personām

Juridiskām
personām

Fiziskām
personām

Juridiskām
personām

1. vienģimenes un
divģimeņu
dzīvojamām ēkām
un dārza mājām
 ar

būvapjomu
līdz
1000 m3

 ar
būvapjomu
1000 m3 un
vairāk

7.11

14.23

14.23

21.34

14.23

21.34

21.34

28.46

21.34

28.46

35.57

42.69

28.46

42.69

42.69

56.91

2. dzīvojamo un
nedzīvojamo ēku
palīgēkām

7.11 14.23 7.11 14.23 21.34 35.57 28.46 42.69

3. daudzdzīvokļu
dzīvojamām ēkām 14.23 21.34 21.34 35.57 28.46 42.69 42.69 56.91

4. sabiedriskām ēkām
(reliģisko,
medicīnas,
izglītības, kultūras
un sporta)

14.23 35.57 14.23 28.46 28.46 42.69 42.69 71.14

5. darījumu iestāžu un
komerciāla rakstura
ēkām (veikaliem,
ēdināšanas
uzņēmumiem,
birojiem utt.)
 ar

būvapjomu
līdz
1000 m2

 ar
būvapjomu
1000 m2 un
vairāk

28.46

42.69

42.69

71.14

28.46

42.69

42.69

71.14

42.69

71.14

71.14

99.60

71.14

99.60

99.60

142.29

6. Rūpniecības,
satiksmes un sakaru
ēkām
 ar

būvapjomu
līdz
1000 m2

 ar
būvapjomu
1000 m2 un
vairāk

21.34

35.57

28.46

42.69

21.34

35.57

28.46

42.69

28.46

42.69

42.69

71.14

42.69

71.14

71.14

99.60



Nr. 
p. k. Kategorija

Restaurācijām1
(EUR)

Renovācijām2
(EUR)

Rekonstrukcijām3
(EUR)

Jaunbūvēm4
(EUR)

Fiziskām
personām

Juridiskām
personām

Fiziskām
personām

Juridiskām
personām

Fiziskām
personām

Juridiskām
personām

Fiziskām
personām

Juridiskām
personām

7. Lauku saimniecības
nedzīvojamas ēkas
(kūtis, fermas,
kautuves,
noliktavas-angāri,
garāžas, siltumnīcas)
 ar

būvapjomu
līdz 300 m2

 ar
būvapjomu
300 m2 un
vairāk

7.11

14.23

14.23

28.46

7.11

14.23

14.23

28.46

21.34

28.46

35.57

42.69

28.46

42.69

42.69

71.14

8. Inženierkomunikā-
cijām (cauruļvadi,
līnijas, kabeļi) un
inženierbūvēm
(šosejas, ielas, ceļi,
tilti, tuneļi,
caurtekas,
hidrobūves, vēja
ģeneratori, masti,
torņi, sporta būves)
 ar kopējo

garumu līdz
100 m

 ar kopējo
garumu
100 m un
vairāk

14.23

28.46

14.23

28.46

14.23

28.46

14.23

28.46

14.23

28.46

28.46

42.69

28.46

42.69

42.69

71.14

1 Restaurācija – būves vēsturiskā veidola atjaunošana, pamatojoties uz vēsturiskās informācijas
zinātnisku izpēti;

2 Renovācija – būves vai tās daļas remonts (kapitālais remonts), lai atjaunotu būvi vai tās daļu,
nomainot nolietojušos nesošos elementus vai konstrukcijas, kā arī mērķtiecīgu
funkcionālu vai tehnisku uzlabojumu ieviešana būvē, nemainot tās apjomu un funkciju;

3 Rekonstrukcija – būves vai tās daļas pārbūve, mainot būves vai tās daļas apjomu un mainot vai
saglabājot funkciju, vai funkcijas maiņa, nemainot apjomu;

4 Jaunbūve – būve, kas tiek būvēta pilnīgi no jauna, kaut arī iespējams – agrākās apbūves vietā.


